公告编号：2021-085

证券代码：832145 证券简称：恒合股份  主办券商：中信建投

北京恒合信业技术股份有限公司

关于公司取得北京市“专精特新”中小企业证书的公告

一、基本情况

北京恒合信业技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到由北京市

经济和信息化局颁发的北京市“专精特新”中小企业证书（证书编号：

2021ZJTX0046），有效期三年：2021年 5月-2024年 5月。

二、对公司的影响

公司获得北京市经济和信息化局颁发的“专精特新”中小企业证书，是经济

和信息化局对公司专业化、创新化及综合实力的认可，有利于公司更好的专注核

心业务，提高专业化服务及精细化管理，不断开展技术创新、管理创新，进而培

育新的增长点提升公司品牌价值。未来，公司将进一步提升自主创新能力，增强

企业核心竞争力。

三、备查文件

《北京市“专精特新”中小企业证书》

北京恒合信业技术股份有限公司

董事会

2021年 8月 31日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。